
S námi to  
dotáhnete nejdál

Platnost akční nabídky od 1. 3. do 31. 5. 2016www.narex.cz/akce



S námi to dotáhnete nejdál

$ pro průmyslovou výrobu, montáže a údržbu
$ mnohostranné použití při vrtání do měkkých nebo tvrdých stavebních 

materiálů díky silnému motoru a robustní dvoustupňové převodovce 
$ kvalitní uložení převodů ve stabilní hliníkové skříni zvyšuje výkon  

a prodlužuje životnost 

EV 13 E-2H3
Vrtačka se širokým rozsahem použití

Technická data
Jmenovitý příkon 650 W
Max. ø vrtání
 v oceli 13 mm
 v hliníku 16 mm
 ve dřevě 35 mm
Otáčky naprázdno
 1. rychlost 0–1 100 min¯¹
 2. rychlost 0–3 000 min¯¹
Max. krouticí moment
 1. / 2. rychlost 29 / 10 Nm
Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm
ø upínacího krku 43 mm
Závit na vřetenu 1/2"-20 UNF
Hmotnost 1,7 kg

Součásti dodávky:  EV 13 E-2H3 – rychloupínací sklíčidlo, dorazová tyč pro 
nastavení hloubky vrtání, přídavné držadlo, kartonová 
krabice
  

$ pro průmyslovou výrobu, montáže a údržbu
$ mnohostranné použití při vrtání do měkkých nebo tvrdých stavebních 

materiálů díky silnému motoru a robustní dvoustupňové převodovce
$ kvalitní uložení převodů ve stabilní hliníkové skříni zvyšuje výkon 

a prodlužuje životnost 

EV 13 G-2
Robustní a silná vrtačka se širokým rozsahem použití

Technická data
Jmenovitý příkon 760 W
Max. ø vrtání
 v oceli 13 mm
 v hliníku 20 mm
 ve dřevě 45 mm
Otáčky naprázdno
 1. rychlost 0–1 000 min¯¹
 2. rychlost 0–3 050 min¯¹
Max. krouticí moment
 1. / 2. rychlost 44 / 15 Nm
Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm
ø upínacího krku 43 mm
Závit na vřetenu 1/2"-20 UNF
Hmotnost 2,5 kg

Součásti dodávky: EV 13 G-2 – zubové sklíčidlo, přídavné držadlo SOFTGRIP, 
dorazová tyč pro nastavení hloubky vrtání, kartonová 
krabice

Prodlužovací kabel 
na bubnu 50 m

 EV 13 E-2H3 + PCN 50 | obj. č. 65 404 055

PCN 50

4 090 Kč vč. DPH
3 380 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 50 m

 EV 13 G-2 + PCN 50 | obj. č. 65 404 017

PCN 50

4 690 Kč vč. DPH
3 876 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 25 m

 EV 13 E-2H3 + PCN 25 | obj. č. 65 404 012

PCN 25

3 840 Kč vč. DPH
3 173 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 25 m

 EV 13 G-2 + PCN 25 | obj. č. 65 404 016

PCN 25

4 440 Kč vč. DPH
3 669 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 25 m

 EV 13 E-2H3 + PKN 25 | obj. č. 65 404 054

PKN 25

3 590 Kč vč. DPH
2 966 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 25 m

 EV 13 G-2 + PKN 25 | obj. č. 65 404 015

PKN 25

4 190 Kč vč. DPH
3 462 Kč bez DPH

7dílná sada vrtáků  
7–SET CZ002

 EV 13 E-2H3 + PR | obj. č. 65 404 010

Příslušenství

3 590 Kč vč. DPH
2 966 Kč bez DPH

19dílná sada vrtáků  
19–SET HSS-R

 EV 13 G-2 + PR | obj. č. 65 404 014

Příslušenství

4 190 Kč vč. DPH
3 462 Kč bez DPH

++ + +

++ + +

$ v hodnotě 2 190 Kč $ v hodnotě 1 390 Kč $ v hodnotě 790 Kč $ v hodnotě 409 Kč

$ v hodnotě 2 190 Kč $ v hodnotě 1 390 Kč $ v hodnotě 790 Kč $ v hodnotě 511 Kč



S námi to dotáhnete dálProdlužte si svůj dosah

EVP 13 E-2H3
Univerzální příklepová vrtačka

Technická data

Součásti dodávky: EVP 13 E-2H3 – zubové sklíčidlo, dorazová tyč pro 
nastavení hloubky vrtání, přídavné držadlo, krytka  
pro držení dříku ve vřetenu, kartonová krabice 

Jmenovitý příkon 650 W
Max. ø vrtání
 v oceli 13 mm
 v hliníku 16 mm
 ve dřevě 35 mm
 ve zdivu 16 mm
Otáčky naprázdno
 1. rychlost 0–1 100 min¯¹
 2. rychlost 0–3 000 min¯¹
Údery příklepu naprázdno
 1. rychlost 0–22 000 min¯¹
 2. rychlost 0–60 000 min¯¹
Max. krouticí moment
 1. / 2. rychlost 29 / 10 Nm
Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm
ø upínacího krku 43 mm
Závit na vřetenu 1/2"-20 UNF
Hmotnost 1,8 kg

$ pro stavebně-montážní práce a údržbu
$ mnohostranné použití při vrtání do tvrdých nebo měkkých stavebních  

materiálů díky příklep. mechanismu a robustní dvourychlostní převodovce
$ celovlnná řídicí elektronika udržuje konstantní pracovní otáčky

EVP 13 H-2C
Silná příklepová vrtačka s konstantní elektronikou

Technická data
Jmenovitý příkon 1 100 W
Max. ø vrtání
 v oceli 16 mm
 v hliníku 24 mm
 ve dřevě 45 mm
 ve zdivu 24 mm
Otáčky naprázdno 1. rychlost 0–1 000 min¯¹
  2. rychlost 0–2 800 min¯¹
Údery příklepu naprázdno 1. rychlost 0–20 000 min¯¹
  2. rychlost 0–56 000 min¯¹
Max. krouticí moment 1. / 2. rychlost 65 / 22,5 Nm*
Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm
ø upínacího krku 43 mm
Závit na vřetenu 1/2"-20 UNF
Hmotnost 2,6 kg

Prodlužovací kabel 
na bubnu 50 m

 EVP 13 E-2H3 + PCN 50 | obj. č. 65 404 021

PCN 50

4 090 Kč vč. DPH
3 380 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 50 m

 EVP 13 H-2C + PCN 50 | obj. č. 65 404 025

PCN 50

5 690 Kč vč. DPH
4 702 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 25 m

 EVP 13 E-2H3 + PCN 25 | obj. č. 65 404 020

PCN 25

3 840 Kč vč. DPH
3 173 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 25 m

 EVP 13 H-2C + PCN 25 | obj. č. 65 404 024

PCN 25

5 440 Kč vč. DPH
4 495 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 25 m

 EVP 13 E-2H3 + PKN 25 | obj. č. 65 404 019

PKN 25

3 590 Kč vč. DPH
2 966 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 25 m

 EVP 13 H-2C + PKN 25 | obj. č. 65 404 023

PKN 25

5 190 Kč vč. DPH
4 289 Kč bez DPH

5dílná sada vrtáků  
5–SET BETON

 EVP 13 E-2H3 +PR | obj. č. 65 404 018

Příslušenství

3 590 Kč vč. DPH
2 966 Kč bez DPH

18dílná sada vrtáků  
18–SET COMBI

 EVP 13 H-2C + PR | obj. č. 65 404 022

Příslušenství

5 190 Kč vč. DPH
4 289 Kč bez DPH

Součásti dodávky: EVP 13 H-2C – zubové sklíčidlo, dorazová tyč pro nastavení  
hloubky vrtání, přídavné držadlo SOFTGRIP, kartonová  
krabice
  
  
  

++ + +

++ + +

$ pro stavebně-montážní práce a údržbu

$ v hodnotě 409 Kč $ v hodnotě 2 190 Kč $ v hodnotě 1 390 Kč $ v hodnotě 790 Kč $ v hodnotě 378 Kč

$ v hodnotě 511 Kč $ v hodnotě 2 190 Kč $ v hodnotě 1 390 Kč $ v hodnotě 790 Kč $ v hodnotě 511 Kč



S námi to dotáhnete nejdál

EBU 125-12 C
Dobře ovladatelná úhlová bruska pro každé nasazení

EBU 125-14 CE
Silná a obratná úhlová bruska s regulací otáček

Technická data
Jmenovitý příkon 1 200 W
Max. ø kotoučů 125 mm
Otáčky naprázdno 10 500 min−1

Závit na vřetenu M14
Hmotnost 2,3 kg

Součásti dodávky: EBU 125-12 C – přídavné držadlo SOFTGRIP, příruba  
a upínací matice, klíč na matici, ochranný kryt pro brou-
šení, klíč na ochranný kryt, kartonová krabice

Technická data
Jmenovitý příkon 1 400 W
Max. ø kotoučů 125 mm
Otáčky naprázdno 3 500–11 000 min−1

Závit na vřetenu M14
Hmotnost 2,3 kg

Součásti dodávky: EBU 125-14 CE – přídavné držadlo SOFTGRIP, příruba 
a rychloupínací matice, ochranný kryt pro broušení, klíč na 
ochranný kryt, kartonová krabice

Prodlužovací kabel 
na bubnu 50 m

 EBU 125-12 C + PCN 50 | obj. č. 65 403 985

PCN 50

5 190 Kč vč. DPH
4 289 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 50 m

 EBU 125-14 CE + PCN 50 | obj. č. 65 403 989

PCN 50

5 790 Kč vč. DPH
4 785 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 25 m

 EBU 125-12 C + PCN 25 | obj. č. 65 403 984

PCN 25

4 940 Kč vč. DPH
4 082 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 25 m

 EBU 125-14 CE + PCN 25 | obj. č. 65 403 988

PCN 25

5 540 Kč vč. DPH
4 578 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 25 m

 EBU 125-12 C + PKN 25 | obj. č. 65 403 983

PKN 25

4 690 Kč vč. DPH
3 876 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 25 m

 EBU 125-14 CE + PKN 25 | obj. č. 65 403 987

PKN 25

5 290 Kč vč. DPH
4 371 Kč bez DPH

5× brusný kotouč 125 × 6
5× řezný kotouč INOX 125 × 1
5× řezný kotouč 125 × 1,6

 EBU 125-12 C + PR | obj. č. 65 403 982

Příslušenství

4 690 Kč vč. DPH
3 876 Kč bez DPH

5× brusný kotouč 125 × 6
5× řezný kotouč INOX 125 × 1
5× řezný kotouč 125 × 1,6

 EBU 125-14 CE + PR | obj. č. 65 403 986

Příslušenství

5 290 Kč vč. DPH
4 371 Kč bez DPH

5×

$ prodloužená životnost motoru díky XP ochranné mřížce na vinutí rotoru 
a chráněnému vinutí na statorovém svazku epoxidovou pryskyřicí, navíc 
doplněná o silikonový ochranný kryt konektorů

$ účinná koncepce ventilace s optimalizovaným proudem vzduchu pro 
dokonalé chlazení motoru

$ speciální mazací adhezivní tuk nabízí vynikající ochranu proti opotřebení 
v širokém rozsahu provozních teplot, tím výrazně prodlužuje životnost 
převodů

$ multifunkční digitální elektronika nabízí řadu ochranných prvků:
  omezení rozběhového proudu
  tepelná ochrana
  proudová ochrana
  ochrana proti opětovnému zapnutí
  konstantní elektronika
  regulace otáček

$ patentované řešení převodové skříně z hliníkové slitiny se speciálně navr-
ženými průduchy a vzduchovodnou vložkou zvyšuje průtok vzduchu 
strojem, čímž zdokonaluje jeho celkové chlazení

$ funkční kapota opatřená systémem nasávacích otvorů pro optimální pří-
vod chladicího vzduchu

$ odpružené přídavné držadlo snižuje hladinu škodlivých vibrací, působí-
cích na paže obsluhy

$ multifunkční digitální elektronika nabízí řadu ochranných prvků:
  omezení rozběhového proudu
  tepelná ochrana
  proudová ochrana
  ochrana proti opětovnému zapnutí
  konstantní elektronika

++ + +

++ + +

5×

$ v hodnotě 2 190 Kč $ v hodnotě 1 390 Kč $ v hodnotě 790 Kč $ v hodnotě 625 Kč

$ v hodnotě 2 190 Kč $ v hodnotě 1 390 Kč $ v hodnotě 790 Kč $ v hodnotě 625 Kč



S námi to dotáhnete dál

5× brusný kotouč 125 × 6
5× řezný kotouč INOX 125 × 1
5× řezný kotouč 125 × 1,6

5× brusný kotouč 125 × 6
5× řezný kotouč INOX 125 × 1
5× řezný kotouč 125 × 1,6

Prodlužte si svůj dosah

EBU 15-16 CA
Kompaktní a výkonná úhlová bruska s automatickou  
vyvažovací jednotkou

EBU 23-26 A
Velmi silná úhlová bruska s otočnou rukojetí  
s automatickou vyvažovací jednotkou

Technická data
Jmenovitý příkon 1 600 W
Max. ø kotoučů 150 mm
Otáčky naprázdno 9 000 min¯¹
Závit na vřetenu M14
Hmotnost 3,2 kg

Součásti dodávky: EBU 15-16 CA – přídavné držadlo SOFTGRIP, rych-
loupínací matice, ochranný kryt pro broušení, klíč na 
ochranný kryt, kartonová krabice
    
    
    

Technická data
Jmenovitý příkon 2 600 W
Max. ø kotoučů 230 mm
Otáčky naprázdno 6 500 min¯¹
Závit na vřetenu M14
Hmotnost 6,0 kg

Prodlužovací kabel 
na bubnu 50 m

 EBU 15-16 CA + PCN 50 | obj. č. 65 403 993

PCN 50

6 190 Kč vč. DPH
5 115 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 50 m

 EBU 23-26 A + PCN 50 | obj. č. 65 403 997

PCN 50

7 090 Kč vč. DPH
5 859 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 25 m

 EBU 15-16 CA + PCN 25 | obj. č. 65 403 992

PCN 25

5 940 Kč vč. DPH
4 909 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 25 m

 EBU 23-26 A + PCN 25 | obj. č. 65 403 996

PCN 25

6 840 Kč vč. DPH
5 652 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 25 m

 EBU 15-16 CA + PKN 25 | obj. č. 65 403 991

PKN 25

5 690 Kč vč. DPH
4 702 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 25 m

 EBU 23-26 A + PKN 25 | obj. č. 65 403 995

PKN 25

6 590 Kč vč. DPH
5 446 Kč bez DPH

5× brusný kotouč 150 × 6
5× řezný kotouč 150 × 1,6

 EBU 15-16 CA + PR | obj. č. 65 403 990

Příslušenství

5 690 Kč vč. DPH
4 702 Kč bez DPH

3× brusný kotouč 230 × 6
3× řezný kotouč 230 × 1,9

 EBU 23-26 A + PR | obj. č. 65 403 994

Příslušenství

6 590 Kč vč. DPH
5 446 Kč bez DPH

Součásti dodávky: EBU 23-26 A – přídavné držadlo VIBRASTOP, upínací  
matice, klíč na upínací matici, ochranný kryt pro broušení,  
kartonová krabice
    
    
    

$ silný motor s výkonovou rezervou, konstruovaný pro každodenní dlouho-
trvající práci

$ automatická vyvažovací jednotka redukuje vibrace vzniklé nevyvážeností 
kotoučů až o 50 % a spotřebu kotoučů snižuje až o 35 %

$ stavitelná ergonomie hlavního držadla pro pevné uchopení stroje  
a pohodlné ovládání v jakékoliv pracovní pozici

$ prachotěsný spínač s jištěním proti nechtěnému zapnutí a aretací stálého 
chodu

$  multifunkční digitální elektronika nabízí řadu ochranných prvků:
  omezení rozběhového proudu
  proudová ochrana
  ochrana proti opětovnému zapnutí

$ mimořádně klidný chod díky odpruženému přídavnému držadlu a auto-
matické vyvažovací jednotce, redukující vibrace vzniklé nevyvážeností 
kotoučů

$ dlouhá životnost motoru díky pancéřovému vinutí na statorovém svazku 
a XP ochranné mřížce rotoru

$ velkoplošný spínač s aretací stálého chodu
$ multifunkční digitální elektronika nabízí řadu ochranných prvků:
  omezení rozběhového proudu
  TEMPOMAT – optimální pracovní otáčky udržované na konstantní úrovni
  tepelná ochrana PTC
  proudová ochrana
  ochrana proti opětovnému zapnutí

++ + +

++ + +

5×

3×

$ v hodnotě 2 190 Kč $ v hodnotě 1 390 Kč $ v hodnotě 790 Kč $ v hodnotě 670 Kč

$ v hodnotě 2 190 Kč $ v hodnotě 1 390 Kč $ v hodnotě 790 Kč $ v hodnotě 582 Kč



S námi to dotáhnete nejdál

EBK 30-8 E
Krátká a obratná přímá bruska s regulací otáček

EBD 30-8 E
Prodloužená přímá bruska s větším pracovním dosahem

$ kompaktní a krátká konstrukce je základem dokonalé obratnosti a snadné  
manipulace se strojem

$ silný motor o výkonu 740 W zvyšuje efektivitu a produktivitu práce 
$ multifunkční digitální elektronika s řadou ochranných a bezpečnost-

ních prvků: 
 omezení rozběhového proudu – pro šetrné uvedení stroje do provozu  

a pozvolný náběh do pracovních otáček 
 proudová ochrana – chrání stroj proti spálení a obsluhu před poraněním 

při zablokování nástroje v materiálu
 regulace otáček – pro nastavení optimálních otáček v závislosti na druhu  

materiálu a charakteru práce

Technická data

Technická data

Jmenovitý příkon 740 W
Max. ø nástroje 25 mm
Otáčky naprázdno 13 000–31 000 min¯¹
ø kleštiny 3–8 mm
ø upínacího krku 43 mm
Hmotnost 1,3 kg

Jmenovitý příkon 740 W
Max. ø nástroje 25 mm
Otáčky naprázdno 13 000–31 000 min¯¹
ø kleštiny 3–8 mm
ø upínacího krku 43 mm
Hmotnost 1,5 kg

$ prodloužená konstrukce umožňuje efektivní použití stroje v také hůře  
přístupných místech

$ multifunkční digitální elektronika s řadou ochranných a bezpečnost-
ních prvků:

 omezení rozběhového proudu – pro šetrné uvedení stroje do provozu  
a pozvolný náběh do pracovních otáček

 tepelná ochrana – monitoruje provozní teplotu a chrání motor před  
přehřátím

 proudová ochrana – chrání stroj proti spálení a obsluhu před poraněním 
při zablokování nástroje v materiálu

 ochrana proti opětovnému zapnutí – chrání bezpečí obsluhy před ne-
kontrolovatelným spuštěním stroje v případě přerušení dodávky elek-
trického proudu

 regulace otáček – pro nastavení optimálních otáček v závislosti na druhu 
materiálu a charakteru práce

Součásti dodávky: EBD 30-8 E – přídavné držadlo SOFTGRIP, upínací matice, 
kleština 6 mm, 2 klíče, kartonová krabice 

  
    

Prodlužovací kabel 
na bubnu 50 m

 EBK 30-8 E + PCN 50 | obj. č. 65 403 977

PCN 50

6 090 Kč vč. DPH
5 033 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 50 m

 EBD 30-8 E + PCN 50 | obj. č. 65 403 981

PCN 50

7 090 Kč vč. DPH
5 859 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 25 m

 EBK 30-8 E + PCN 25 | obj. č. 65 403 976

PCN 25

5 840 Kč vč. DPH
4 826 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 25 m

 EBD 30-8 E + PCN 25 | obj. č. 65 403 980

PCN 25

6 840 Kč vč. DPH
5 652 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 25 m

 EBK 30-8 E + PKN 25 | obj. č. 65 403 975

PKN 25

5 590 Kč vč. DPH
4 619 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 25 m

 EBD 30-8 E + PKN 25 | obj. č. 65 403 979

PKN 25

6 590 Kč vč. DPH
5 446 Kč bez DPH

Pracovní rukavice XL
Ochranné pracovní brýle 
Indoor / Outdoor

 EBK 30-8 E + PR | obj. č. 65 403 974

Příslušenství

5 590 Kč vč. DPH
4 619 Kč bez DPH

Pracovní rukavice XL
Ochranné pracovní brýle 
Indoor / Outdoor

 EBD 30-8 E + PR | obj. č. 65 403 978

Příslušenství

6 590 Kč vč. DPH
5 446 Kč bez DPH

Součásti dodávky: EBK 30-8 E – upínací matice, kleština 6 mm, 2 klíče, 
kartonová krabice
  
  
  

++ + +

++ + +

$ v hodnotě 2 190 Kč $ v hodnotě 1 390 Kč $ v hodnotě 790 Kč $ v hodnotě 595 Kč

$ v hodnotě 2 190 Kč $ v hodnotě 1 390 Kč $ v hodnotě 790 Kč $ v hodnotě 595 Kč



S námi to dotáhnete dálProdlužte si svůj dosah

EPL 12-7 BE
Profesionální listová pila s patentovaným vedením  
pilového plátku

EGM 10-E3
Kompaktní jednorychlostní míchadlo

$ ergonomická konstrukce s protiskluzovým povrchem SOFTGRIP horní 
rukojeti pro příjemnou manipulaci v každé pracovní poloze

$ profesionální hliníková základní deska odolná proti deformaci pro  
nejnáročnější použití 

$ systém upínání pilových plátků bez použití nástrojů pro jednoduchou  
a rychlou výměnu pilového plátku  

$ vysoká přesnost řezu díky trojitému vedení pilového listu s vodicími  
čelistmi z tvrdokovu 

$ čtyřstupňový předkmit pro maximální rychlost nebo nejvyšší přesnost
$ elektronická regulace počtu zdvihů pro nastavení optimální rychlosti 

Technická data
Jmenovitý příkon 720 W
Hloubka řezu
 ve dřevě 120 mm
 v barevných kovech 20 mm
 v oceli 10 mm
Řezání pod úhlem 0°–45°
Výška zdvihu 26 mm
Počet zdvihů 1 000–2 900 min¯¹
Hmotnost 2,4 kg

Součásti dodávky: EPL 12-7 BE – vložka proti třepení materiálu, ochranný 
kryt proti odletávajícím třískám, odsávací adaptér, 
plastová a ocelová vložka vodicí desky, 2× pilový plátek, 
kartonová krabice

$ pro dokonalé a rychlé rozmíchání stavebních směsí (malta, beton,  
omítkoviny, podlahové směsi atd.), tekutých směsí, tuhých lepidel, tmelů, 
barev a laků 

$ speciálně uspořádané převody, stabilně usazené v převodové  skříni  
z hliníkové slitiny, a silný motor jsou zárukou vysokého  výkonu  
a spolehlivosti

$ pozvolný rozběh metly zamezuje rozstříknutí směsi při spuštění stroje
$ elektronická regulace otáček ve spínači umožňuje předvolit  otáčky  

odpovídající charakteru míchaného materiálu
$ jednoduchá a neúnavná obsluha i při déle trvající práci je dána  

promyšlenou konstrukcí přídavného držadla, malými rozměry a nízkou 
hmotností míchadla

Technická data
Jmenovitý příkon 950 W
Otáčky naprázdno 250–720 min¯¹
Otáčky při zatížení 140–400 min¯¹
Doporučený max. ø metly 120 mm
Vnitřní závit na vřetenu M14
Hmotnost 4,3 kg

Prodlužovací kabel 
na bubnu 50 m

 EPL 12-7 BE + PCN 50 | obj. č. 65 404 001

PCN 50

6 490 Kč vč. DPH
5 363 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 50 m

 EGM 10-E3 + PCN 50 | obj. č. 65 404 029

PCN 50

5 490 Kč vč. DPH
4 537 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 25 m

 EPL 12-7 BE + PCN 25 | obj. č. 65 404 000

PCN 25

6 240 Kč vč. DPH
5 157 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 25 m

 EGM 10-E3 + PCN 25 | obj. č. 65 404 028

PCN 25

5 240 Kč vč. DPH
4 330 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 25 m

 EPL 12-7 BE + PKN 25 | obj. č. 65 403 999

PKN 25

5 990 Kč vč. DPH
4 950 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 25 m

 EGM 10-E3 + PKN 25 | obj. č. 65 404 027

PKN 25

4 990 Kč vč. DPH
4 123 Kč bez DPH

Vodítko pro přímé řezy

 EPL 12-7 BE + PR | obj. č. 65 403 998

Příslušenství

5 990 Kč vč. DPH
4 950 Kč bez DPH

3× pracovní rukavice  
MG-XL

 EGM 10-E3 + PR | obj. č. 65 404 026

Příslušenství

4 990 Kč vč. DPH
4 123 Kč bez DPH

Součásti dodávky: EGM 10-E3 – metla HS2 120 × 600 M14, přídavné držadlo,  
inbus klíč 6, stranový klíč 22, kartonová krabice
    
    
    

++ + +

++ + +

3×

$ v hodnotě 2 190 Kč $ v hodnotě 1 390 Kč $ v hodnotě 790 Kč $ v hodnotě 511 Kč

$ v hodnotě 2 190 Kč $ v hodnotě 1 390 Kč $ v hodnotě 790 Kč $ v hodnotě 735 Kč



PC
N

 5
0

S 
ná

m
i t

o 
do

tá
hn

et
e 

ne
jd

ál



PC
N

 2
5

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í

ne
bo

 
ne

bo
 

PK
N

 2
5

w
w

w
.n

ar
ex

.c
z/

ak
ce

Pl
at

no
st

 a
kč

ní
 n

ab
íd

ky
 o

d 
1.

 3
. d

o 
31

. 5
. 2

01
6



S námi to dotáhnete nejdál

EPR 35-24 A
Robustní a mimořádně výkonná řetězová pila

EPR 40-20
Silná elektrická řetězová pila

Jmenovitý příkon 2 400 W
Délka vodicí lišty 350 mm
Rychlost řetězu 12,5 m/s
Mazání řetězu AUTO
Objem olejové nádržky 0,2 l
Pilový řetěz
 rozteč řetězu 3/8"
 tloušťka vodicího čl. 1,3 mm
 počet článků 52
 typové označení Oregon 91-PX 052
Hmotnost (bez lišty) 4,4 kg

Technická data

Prodlužovací kabel 
na bubnu 50 m

 EPR 35-24 A + PCN 50 | obj. č. 65 404 005

PCN 50

4 990 Kč vč. DPH
4 123 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 50 m

 EPR 40-20 + PCN 50 | obj. č. 65 404 009

PCN 50

4 890 Kč vč. DPH
4 041 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 25 m

 EPR 35-24 A + PCN 25 | obj. č. 65 404 004

PCN 25

4 740 Kč vč. DPH
3 917 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 25 m

 EPR 40-20 + PCN 25 | obj. č. 65 404 008

PCN 25

4 640 Kč vč. DPH
3 834 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 25 m

 EPR 35-24 A + PKN 25 | obj. č. 65 404 003

PKN 25

4 490 Kč vč. DPH
3 710 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 25 m

 EPR 40-20 + PKN 25 | obj. č. 65 404 007

PKN 25

4 390 Kč vč. DPH
3 628 Kč bez DPH

Pilový řetěz 350 mm
Olej Narex CO 1L

 EPR 35-24 A + PR | obj. č. 65 404 002

Příslušenství

4 490 Kč vč. DPH
3 710 Kč bez DPH

Pilový řetěz 400 mm
Olej Narex CO 1L

 EPR 40-20 + PR | obj. č. 65 404 006

Příslušenství

4 390 Kč vč. DPH
3 628 Kč bez DPH

Součásti dodávky: EPR 35-24 A – pilový řetěz, vodicí lišta, ochranný kryt lišty, 
kartonová krabice
    

$ pro řezání palivového dřeva, údržbu zahrady a práce kolem domu
$ silný motor o jmenovitém příkonu 2 000 W
$ doběhová brzda řetězu pro bezpečnou práci
$ brzda řetězu při zpětném vrhu
$ automatické mazání řetězu
$ výměna a napínání řetězu bez použití nástrojů
$ olejoznak pro kontrolu stavu oleje v nádržce
$ omezení rozběhového proudu pro šetrné uvedení stroje do provozu  

a pozvolný náběh do pracovních otáček
$ pevný ozubený doraz pro bezpečnou oporu pily o řezaný materiál
$ kvalitní lišta a řetěz zajišťují dlouhou životnost a hospodárnost stroje

Technická data
Jmenovitý příkon 2 000 W
Délka vodicí lišty 400 mm
Rychlost řetězu 12 m/s
Mazání řetězu AUTO
Objem olejové nádržky 0,2 l
Pilový řetěz
 rozteč řetězu 3/8"
 tloušťka vodicího čl. 1,3 mm
 počet článků 57
 typové označení Oregon 91-PX 057
Hmotnost (bez lišty) 4,2 kg

Součásti dodávky: EPR 40-20 – pilový řetěz, vodicí lišta, ochranný kryt lišty, 
kartonová krabice
    

++ + +

++ + +

$ pro intenzivní řezání palivového dřeva, hrubé kácení, formátování dřevě-
ných prvků a tesařské práce 

$ výkonný motor 2 400 W umožňuje práci bez námahy s vynikajícími  
řeznými výsledky

$ patentovaná doběhová rychlobrzda řetězu a brzda řetězu při zpětném 
vrhu pro vysokou úroveň ochrany a bezpečnou práci obsluhy  

$ omezení rozběhového proudu zamezuje nepříjemnému nárazu  
při startu a vypadnutí jističe nebo pojistek

$ tepelně proudová ochrana proti přetížení motoru
$ automatické mazání řetězu
$ rychlá výměna a napínání řetězu bez použití nástrojů
$ výměnný vzduchový filtr proti vniku nečistot do motoru

$ v hodnotě 2 190 Kč $ v hodnotě 1 390 Kč $ v hodnotě 790 Kč $ v hodnotě 603 Kč

$ v hodnotě 2 190 Kč $ v hodnotě 1 390 Kč $ v hodnotě 790 Kč $ v hodnotě 633 Kč



S námi to dotáhnete dálProdlužte si svůj dosah

VYS 30-21
Univerzální vysavač pro řemeslníky a průmysl

VYS 30-71 AC
Výkonný a efektivní vysavač s automatickým čištěním filtrů

$ suché i mokré vysávání
$ odsávání běžných stavebních a dílenských nečistot do sáčku nebo přímo 

do nádoby
$ systém čištění filtru Press&Clean pro rychlé očištění filtrační patrony  

za provozu
$ vestavěná zásuvka a spínací automatika s náběhovým a doběhovým 

zpožděním

Technická data
Jmenovitý příkon 1 500 W
Max. množství vzduchu 3 700 l/min
Sací výkon 25 000 Pa
Objem nádoby 30 l
Max. příkon připojeného zařízení 2 400 W
Hmotnost 10 kg

Součásti dodávky: VYS 30-21 $ 1× sací hadice o průměru 32 mm, délka 3,5 m 
$ 1× ruční trubice s regulací síly sání 
$ 2× hliníková prodlužovací trubice 
$ 1× univerzální hubice, šířka 260 mm 
$ 1× štěrbinová hubice, délka 300 mm 
$ 1× polštářová hubice, šířka 120 mm 
$ 1× přechodka pro připojení elektronářadí 
$ 1× filtrační sáček 
$ 1× odpadkový sáček 
$ 1× PET filtrační patrona pro suché a mokré 
     vysávání
$ kartonová krabice

    
    
    

$ suché i mokré vysávání
$ automatický systém čištění filtru Auto Clean pro jeho průběžné čištění 

bez přerušení práce
$ možnost připojení a odsávání elektronářadí
$ vestavěná zásuvka a spínací automatika s náběhovým a doběhovým 

zpožděním

Technická data
Jmenovitý příkon 1 500 W
Max. množství vzduchu 3 700 l/min
Sací výkon 25 000 Pa
Objem nádoby 30 l
Max. příkon připojeného zařízení 2 400 W
Hmotnost 11 kg

Součásti dodávky: VYS 30-71 AC  $ 1× sací hadice o průměru 32 mm, délka 3,5 m 
 $ 1× ruční trubice s regulací síly sání 
 $ 2× hliníková prodlužovací trubice 
 $ 1× univerzální hubice, šířka 260 mm 
 $ 1× štěrbinová hubice, délka 300 mm 
 $ 1× polštářová hubice, šířka 120 mm 
 $ 1× přechodka pro připojení elektronářadí 
 $ 1× filtrační sáček 
 $ 1× odpadkový sáček 
 $ 2× plochá PET filtrační patrona 
      s NANO-technologií
 $ kartonová krabice

    
    

    

Prodlužovací kabel 
na bubnu 50 m

 VYS 30-21 + PCN 50 | obj. č. 65 404 049

PCN 50

10 490 Kč vč. DPH
8 669 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 50 m

 VYS 30-71 AC + PCN 50 | obj. č. 65 404 053

PCN 50

13 490 Kč vč. DPH
11 148 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 25 m

 VYS 30-21 + PCN 25 | obj. č. 65 404 048

PCN 25

10 240 Kč vč. DPH
8 462 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 25 m

 VYS 30-71 AC + PCN 25 | obj. č. 65 404 052

PCN 25

13 240 Kč vč. DPH
10 942 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 25 m

 VYS 30-21 + PK 25 | obj. č. 65 404 047

PKN 25

9 990 Kč vč. DPH
8 256 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 25 m

 VYS 30-71 AC + PKN 25 | obj. č. 65 404 051

PKN 25

12 990 Kč vč. DPH
10 735 Kč bez DPH

5× filtrační sáček 

 VYS 30-21 + PR | obj. č. 65 404 046

Příslušenství

9 990 Kč vč. DPH
8 256 Kč bez DPH

5× filtrační sáček 

 VYS 30-71 AC + PR | obj. č. 65 404 050

Příslušenství

12 990 Kč vč. DPH
10 735 Kč bez DPH

++ + +

++ + +

5×

5×

$ v hodnotě 2 190 Kč $ v hodnotě 1 390 Kč $ v hodnotě 790 Kč $ v hodnotě 677 Kč

$ v hodnotě 2 190 Kč $ v hodnotě 1 390 Kč $ v hodnotě 790 Kč $ v hodnotě 677 Kč



Prodlužte si svůj dosahS námi to dotáhnete nejdál

ASV 10-2A
Kompaktní dvourychlostní vrtací šroubovák

ASV 18-2A Basic

Basic Version

13mm vrtací šroubovák se silným krouticím momentem

$ vhodný pro průmyslovou výrobu, montáže a údržbu
$ kompaktní tvar a nízká hmotnost usnadňují práci a zvyšují pracovní  

dostupnost
$ dvoustupňová celokovová převodovka zvyšuje utahovací výkon stroje 

a umožňuje volbu optimálního rozsahu otáček v  závislosti na druhu  
materiálu a charakteru prováděné práce

$ výkonné Li-Ion články s dlouhou provozní kapacitou, netrpí tzv.  
paměťovým efektem a jsou šetrné k životnímu prostředí

$ integrované LED světlo pro osvětlení pracovního prostoru

Technická data
Napětí / kapacita akumulátoru 10,8 V / 1,5 Ah
Nabíjecí čas akumulátoru ~35 min
Max. ø vrtání
 v oceli / ve dřevě 10 mm / 20 mm
Otáčky naprázdno
 1. rychlost / 2. rychlost 0–350 / 0–1 350 min¯¹
Max. krouticí moment 22 Nm
Rozsah sklíčidla 0,8–10 mm
Závit na vřetenu 3/8"-24 UNF
Hmotnost 0,95 kg

Součásti dodávky: ASV 10-2A – rychloupínací sklíčidlo, nabíječka, 
2× akumulátor AP 10 LE, systainer SYS 1
    
    

$ vhodný pro průmyslovou výrobu, montáže a údržbu
$ silný motor a robustní celokovová převodovka zvyšují utahovací výkon 

stroje a prodlužují jeho životnost
$ hliníkové pouzdro převodovky a několikanásobně uložené vřeteno  

zvyšují stabilitu a tuhost celého převodového ústrojí
$ dvourychlostní převodovka umožňuje volbu optimálního rozsahu otáček 

v závislosti na druhu materiálu a charakteru prováděné práce
$ elektronika s ochranou proti přetížení chrání motor a prodlužuje jeho 

životnost

Součásti dodávky:  ASV 18-2A Basic – systainer SYS-TL 2, akumulátor 
a nabíječka nejsou součástí dodávky!
    

Napětí 18,0 V 
Max. ø vrtání
 v oceli / ve dřevě 13 / 40 mm
Otáčky naprázdno
 1. rychlost / 2. rychlost 0–460 / 0–1 600 min¯¹
Max. krouticí moment 60 Nm
Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm
Závit na vřetenu 1/2''-20 UNF
Hmotnost 1,4 kg

Technická data

Prodlužovací kabel 
na bubnu 50 m

 ASV 10-2A (SYS) + PCN 50 | obj. č. 65 404 033

PCN 50

4 390 Kč vč. DPH
3 628 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 50 m

 ASV 18-2A Basic + PCN 50 | obj. č. 65 404 037

PCN 50

4 290 Kč vč. DPH
3 545 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 25 m

 ASV 10-2A (SYS) + PCN 25 | obj. č. 65 404 032

PCN 25

4 140 Kč vč. DPH
3 421 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 25 m

 ASV 18-2A Basic + PCN 25 | obj. č. 65 404 036

PCN 25

4 040 Kč vč. DPH
3 338 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 25 m

 ASV 10-2A (SYS) + PKN 25 | obj. č. 65 404 031

PKN 25

3 890 Kč vč. DPH
3 214 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 25 m

 ASV 18-2A Basic + PKN 25 | obj. č. 65 404 035

PKN 25

3 790 Kč vč. DPH
3 132 Kč bez DPH

35dílná sada bitů  
Industrial-Set

 ASV 10-2A (SYS) + PR | obj. č. 65 404 030

Příslušenství

3 890 Kč vč. DPH
3 214 Kč bez DPH

8dílná sada klíčů  
8–SET SK

 ASV 18-2A Basic + PR | obj. č. 65 404 034

Příslušenství

3 790 Kč vč. DPH
3 132 Kč bez DPH

++ + +

++ + +

$ v hodnotě 2 190 Kč $ v hodnotě 1 390 Kč $ v hodnotě 790 Kč $ v hodnotě 716 Kč

$ v hodnotě 2 190 Kč $ v hodnotě 1 390 Kč $ v hodnotě 790 Kč $ v hodnotě 555 Kč



S námi to dotáhnete dál

Basic Version

Basic Version

Prodlužte si svůj dosah

ASP 18-2A Basic
13mm příklepový šroubovák se silným  
krouticím momentem

ASR 18-S Basic
Silný rázový utahovák pro nejtěžší nasazení

$ vhodný pro stavebně-montážní úkony, realizace rozvodů a výškové práce
$ silný motor a robustní celokovová převodovka zvyšují utahovací výkon 

stroje a prodlužují jeho životnost
$ hliníkové pouzdro převodovky a několikanásobně uložené vřeteno zvyšují  

stabilitu a tuhost celého převodového ústrojí
$ účinný příklepový mechanismus pro vrtání do tvrdých stavebních materiálů

Napětí 18,0 V 
Max. ø vrtání
 v oceli / ve dřevě / ve zdivu 13 / 40 / 13 mm
Otáčky naprázdno
 1. rychlost / 2. rychlost 0–460 min¯¹ / 0–1 600 min¯¹
Údery naprázdno
 1. rychlost 0–6 900 min¯¹
 2. rychlost 0–24 000 min¯¹
Max. krouticí moment 60 Nm
Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm
Závit na vřetenu 1/2"-20 UNF
Hmotnost 1,45 kg

Součásti dodávky: ASP 18-2A Basic – systainer SYS-TL 2, akumulátor  
a nabíječka nejsou součástí dodávky!

Technická data

Technická data
Napětí 18,0 V 
Max. dotahovací moment 400 Nm
Rozsah použití M12–M18
Max. ø vrtání
 v oceli / ve dřevě 8 / 18 mm
Otáčky naprázdno 0–2 000 min¯¹
Údery naprázdno 0–3 000 min¯¹
Upínání nástrojů 1/2" čtyřhran
Hmotnost 1,25 kg

Součásti dodávky: ASR 18-S Basic – systainer SYS-TL 2, přechodový adaptér  
AD-ASR 14, akumulátor a nabíječka nejsou součástí  
dodávky!

$ nejvýkonnější akumulátorový rázový utahovák ve třídě „COMPACT“
$ vhodný pro průmyslovou výrobu, montáže a údržbu
$ silný čtyřpólový motor nabízí maximální výkon pro povolování a utahování  

pevných šroubových spojů a stavebních kotvicích prvků
$ pružinová konstrukce bicího mechanismu stroje umožňuje velmi účinné 

dotahování bez rizika vzniku zpětného rázu
$ elektronika s ochranou proti přetížení chrání motor a prodlužuje jeho  

životnost
$ přechodový adaptér pro použití šroubovacích bitů a vrtáků s upínáním E6.3

Prodlužovací kabel 
na bubnu 50 m

 ASP 18-2A Basic + PCN 50 | obj. č. 65 404 041

PCN 50

4 790 Kč vč. DPH
3 958 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 50 m

 ASR 18-S Basic + PCN 50 | obj. č. 65 404 045

PCN 50

5 790 Kč vč. DPH
4 785 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 25 m

 ASP 18-2A Basic + PCN 25 | obj. č. 65 404 040

PCN 25

4 540 Kč vč. DPH
3 752 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 
na bubnu 25 m

 ASR 18-S Basic + PCN 25|65 404 044

PCN 25

5 540 Kč vč. DPH
4 578 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 25 m

 ASP 18-2A Basic + PKN 25 | obj. č. 65 404 039

PKN 25

4 290 Kč vč. DPH
3 545 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel 25 m

 ASR 18-S Basic + PKN 25 | obj. č. 65 404 043

PKN 25

5 290 Kč vč. DPH
4 371 Kč bez DPH

8dílná sada klíčů  
8–SET SK

ASP 18-2A Basic + PR | obj. č. 65 404 038

Příslušenství

4 290 Kč vč. DPH
3 545 Kč bez DPH

12dílná sada klíčů  
12–SET SK

 ASR 18-S Basic + PR | obj. č. 65 404 042

Příslušenství

5 290 Kč vč. DPH
4 371 Kč bez DPH

++ + +

++ + +

$ v hodnotě 2 190 Kč $ v hodnotě 1 390 Kč $ v hodnotě 790 Kč $ v hodnotě 555 Kč

$ v hodnotě 2 190 Kč $ v hodnotě 1 390 Kč $ v hodnotě 790 Kč $ v hodnotě 864 Kč



NOVINKA
Brusné kotouče

Fíbrové brusné kotouče

$ vysoce výkonné hrubovací kotouče pro opracování povrchů a hran s menším přítlakem  
a dlouhou životností 

$ specifikované pro větší úběr materiálu v krátkém časovém úseku, přičemž  
opotřebení je o 50 % menší oproti běžně prodávaným kotoučům 

$ vhodné pro běžnou konstrukční ocel, nerezové oceli, ocelové plechy, čištění odlitků a broušení svárů
$ určeny pro ruční vedené úhlové brusky s max. obvodovou rychlostí 80 m/s 
$ kotouče Narex neobsahují železo, síru ani chlór (vhodné i pro nerez)

Specifikace kotouče 
A  klasický korund (Aluminiumoxid)
30 velikost zrna (16 hrubý, 30 střední, 60 jemný)
Q  stupeň tvrdosti – tvrdý
B  pojivo s umělou pryskyřicí
F  vyztužení skelnou tkaninou

Specifikace kotouče 
A  klasický korund (Aluminiumoxid)
R24 velikost zrna (24 hrubý, 60 střední, 120 jemný)
DP-FD podložný nosný talíř pro fíbrový kotouč

Typ Pro úhl. brusky  
s ø kotouče Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH

BK ø 115 × 6 × 22,2 A30Q BF ø 115 65 403 773 40,40 Kč 49 Kč

BK ø 125 × 6 × 22,2 A30Q BF ø 125 65 403 774 48,70 Kč 59 Kč

BK ø 150 × 6 × 22,2 A30Q BF ø 150 65 403 775 61,90 Kč 75 Kč

BK ø 180 × 6 × 22,2 A30Q BF ø 180 65 403 776 73,50 Kč 89 Kč

BK ø 230 × 6 × 22,2 A30Q BF ø 230 65 403 777 98,30 Kč 119 Kč

Typ Pro úhl. brusky  
s ø kotouče Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH

FK ø 115/zrnitost R24 A ø 115 65 403 798 15,70 Kč 19 Kč

FK ø 115/zrnitost R36 A ø 115 65 403 799 15,70 Kč 19 Kč

FK ø 115/zrnitost R60 A ø 115 65 403 800 14,00 Kč 17 Kč

FK ø 115/zrnitost R80 A ø 115 65 403 801 14,00 Kč 17 Kč

FK ø 115/zrnitost R120 A ø 115 65 403 802 14,00 Kč 17 Kč

FK ø 125/zrnitost R24 A ø 125 65 403 803 18,10 Kč 22 Kč

FK ø 125/zrnitost R36 A ø 125 65 403 804 18,10 Kč 22 Kč

FK ø 125/zrnitost R60 A ø 125 65 403 805 15,70 Kč 19 Kč

FK ø 125/zrnitost R80 A ø 125 65 403 806 15,70 Kč 19 Kč

FK ø 125/zrnitost R120 A ø 125 65 403 807 15,70 Kč 19 Kč

FK ø 150/zrnitost R24 A ø 150 65 403 808 28,90 Kč 35 Kč

FK ø 150/zrnitost R36 A ø 150 65 403 809 28,90 Kč 35 Kč

FK ø 150/zrnitost R60 A ø 150 65 403 810 27,20 Kč 33 Kč

FK ø 150/zrnitost R80 A ø 150 65 403 811 27,20 Kč 33 Kč

FK ø 150/zrnitost R120 A ø 150 65 403 812 27,20 Kč 33 Kč

Podložný nosný talíř pro fíbrové kotouče

DP-FD ø 115/M14 ø 115, ø 125 65 403 813 147,90 Kč 179 Kč

DP-FD ø 125/M14 ø 125, ø 150 65 403 814 164,40 Kč 199 Kč

DP-FD ø 150/M14 ø 150, ø 180, ø 230 65 403 815 205,70 Kč 249 Kč

$ vulkánfíbrové výseky jednoduchým a rychlým způsobem zajišťují odstranění materiálu  
z povrchu obrobku

$ fíbrové kotouče s korundovým brusivem jsou určeny pro broušení široké škály materiálů –  
dřevo, ocel, nerezová ocel, barevné kovy a různé typy nátěrů, poskytují velmi vysoký úběrový  
výkon a maximální životnost

$ při použití podložného talíře lze velice dobře brousit i nerovné plochy
$ vzhledem k vysokému rozsahu zrnitosti jsou použitelné od hrubého až po jemné broušení



S námi to dotáhnete dálNOVINKA
Řezné kotouče

Lamelové kotouče

$ vysoce produktivní řezné kotouče pro řezání kovových plechů, trubek, dutých  
a hranatých ocelových profilů, silnostěnné oceli a nerezové oceli

$ kotouče Narex umožňují snadné a rychlé řezání s minimální tvorbou otřepu  
a max. životností kotouče až o 25 % větší než u běžně prodávaných kotoučů

$ jsou doporučeny pro ručně vedené úhlové brusky s max. obvodovou rychlostí 80 m/s
$ řezné kotouče Narex neobsahují železo, síru ani chlór (vhodné i pro nerez)

$ všestranný profesionální brusný nástroj pro použití na kovových materiálech  
a dřevu 

$ pro broušení povrchu, hran, opracování svárů, odstranění otřepů na oceli  
a nerezové oceli, odstranění starých nátěrů a rzi

$ snadné broušení s minimální námahou s vysokým úběrem materiálu
$ vnímaná hluková zátěž při broušení LK oproti BK se sníží minimálně o polovinu a výrazně  

se snižuje i hranice vibrací, optimální poměr vysokého výkonu a životnosti kotouče 
$ lamelové kotouče Narex neobsahují železo, síru ani chlór (vhodné pro nerez)

Specifikace kotouče 
A  klasický korund (Aluminiumoxid)
60 velikost zrna (16 hrubý, 30 střední, 60 jemný)
Q  stupeň tvrdosti – tvrdý
B  pojivo s umělou pryskyřicí
F  vyztužení skelnou tkaninou
INOX nerez

Specifikace kotouče 
27A tvar kotouče – zkosený
40 velikost zrna (40 hrubý, 80 střední, 120 jemný)
ZA zirkonový korund
Pevný sklolaminátový nosný disk. 

Typ Pro úhl. brusky  
s ø kotouče Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH

RK ø 115 × 1 × 22,2 A 60Q BF INOX ø 115 65 403 778 27,20 Kč 33 Kč

RK ø 125 × 1 × 22,2 A 60Q BF INOX ø 125 65 403 779 28,90 Kč 35 Kč

Typ Pro úhl. brusky  
s ø kotouče Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH

RK ø 115 × 1,6 × 22,2 A 46Q BF ø 115 65 403 780 27,20 Kč 33 Kč

RK ø 125 × 1,6 × 22,2 A 46Q BF ø 125 65 403 781 28,90 Kč 35 Kč

RK ø 150 × 1,6 × 22,2 A 46Q BF ø 150 65 403 782 37,10 Kč 45 Kč

RK ø 180 × 2,5 × 22,2 A 30Q BF ø 180 65 403 783 48,70 Kč 59 Kč

RK ø 230 × 1,9 × 22,2 A 46Q BF ø 230 65 403 784 61,90 Kč 75 Kč

RK ø 230 × 2,5 × 22,2 A 30Q BF ø 230 65 403 785 65,20 Kč 79 Kč

Typ Pro úhl. brusky  
s ø kotouče Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH

LK 27A  ø 115/22,2 zrnitost R40 ZA ø 115, ø 125 65 403 786 65,20 Kč 79 Kč

LK 27A  ø 115/22,2 zrnitost R60 ZA ø 115, ø 125 65 403 787 65,20 Kč 79 Kč

LK 27A  ø 115/22,2 zrnitost R80 ZA ø 115, ø 125 65 403 788 65,20 Kč 79 Kč

LK 27A  ø 115/22,2 zrnitost R120 ZA ø 115, ø 125 65 403 789 65,20 Kč 79 Kč

LK 27A  ø 125/22,2 zrnitost R40 ZA ø 125, ø 150 65 403 790 73,50 Kč 89 Kč

LK 27A  ø 125/22,2 zrnitost R60 ZA ø 125, ø 150 65 403 791 73,50 Kč 89 Kč

LK 27A  ø 125/22,2 zrnitost R80 ZA ø 125, ø 150 65 403 792 73,50 Kč 89 Kč

LK 27A  ø 125/22,2 zrnitost R120 ZA ø 125, ø 150 65 403 793 73,50 Kč 89 Kč

LK 27A  ø 150/22,2 zrnitost R40 ZA ø 150, ø 180, ø 230 65 403 794 114,80 Kč 139 Kč

LK 27A  ø 150/22,2 zrnitost R60 ZA ø 150, ø 180, ø 230 65 403 795 114,80 Kč 139 Kč

LK 27A  ø 150/22,2 zrnitost R80 ZA ø 150, ø 180, ø 230 65 403 796 114,80 Kč 139 Kč

LK 27A  ø 150/22,2 zrnitost R120 ZA ø 150, ø 180, ø 230 65 403 797 114,80 Kč 139 Kč



Prodlužte si svůj dosah

2 190 Kč vč. DPH   1 809 Kč bez DPH

PCN 50
Gumový prodlužovací kabel na bubnu – 50 m

Technická data
Délka 50 m
Napětí 230 V~
Vodič H05RR-F 3G1,5 mm²
Max. zatížení navinutého kabelu 1 200 W
Max. zatížení plně rozvinutého kabelu 3 500 W
Krytí IP44
Hmotnost 9,5 kg
Objednací číslo 65 403 970

$ 4 kryté zásuvky s tepelnou pojistkou
$ kontrastní modrý plášť kabelu
$ mohutný lakovaný ocelový rám s gumovým madlem
$ cívka z vysoce odolného plastu
$ ergonomická boční navíjecí klika
$ odolný proti stříkající vodě

790 Kč vč. DPH   652 Kč bez DPH

PKN 25
PVC prodlužovací kabel – 25 m

Technická data
Délka 25 m
Napětí 230 V~
Vodič H05VV-F 3G1,5mm²
Max. zatížení 3 600 W
Hmotnost 3 kg
Objednací číslo 00 778 061

$ kontrastní modrý plášť kabelu

1 390 Kč vč. DPH   1 148 Kč bez DPH

PCN 25
Gumový prodlužovací kabel na bubnu – 25 m

Technická data
Délka 25 m
Napětí 230 V~
Vodič H05RR-F 3G1,5mm²
Max. zatížení navinutého kabelu 1 200 W
Max. zatížení plně rozvinutého kabelu 3 500 W
Krytí IP44
Hmotnost 4,5 kg
Objednací číslo 65 403 971

$ 4 kryté zásuvky s tepelnou pojistkou
$ kontrastní modrý plášť kabelu
$ mohutný lakovaný ocelový rám s gumovým madlem
$ cívka z vysoce odolného plastu
$ ergonomická boční navíjecí klika
$ odolný proti stříkající vodě

Obrázky jsou nezávazné. Dodávané příslušenství se může lišit od dílů zobrazených a popsaných  
v této tiskovině. Změny technických údajů si vyhrazujeme. Ručení za tiskové chyby je vyloučeno.

Uvedené ceny bez DPH jsou doporučené, ceny s DPH 21 % jsou orientační.
Ceny u jednotlivých prodejců se mohou lišit.

Výrobce:
Narex s.r.o.
Chelčického 1932  
470 01  Česká Lípa

Tel.: 481 645 471–2 
 481 645 227

Fax: 487 823 207

E-mail: narex@narex.cz 
 www.narex.cz O

bj
. č

. C
Z 

65
 9

00
 5

09

Platnost akční nabídky: 
od 1. 3. do 31. 5. 2016 
nebo do vyprodání zásob.

Prodlužovací kabely Narex


